
Nombre Correo Electrónico
Ada Georgina Paiz Constanza apaiz@mineduc.gob.gt

Adan Estrada Chavez aechavez@mineduc.gob.gt

Adan Estrada Valdez aestradav@mineduc.gob.gt

Adolfina Contreras Cruz acontrerasc@mineduc.gob.gt

Aimée Magali Quiroa Morales aquiroa@mineduc.gob.gt

Aleida Maricel Aroche Paiz de Catalan aaroche@mineduc.gob.gt

Ana Lisbeth Ruano aruano@mineduc.gob.gt

Anna Luisa Eunice Escobar Perez alescobar@mineduc.gob.gt

Astrid Ligia Mabel Duarte Callejas alduarte@mineduc.gob.gt

Aura Moreno Dardon amoreno@mineduc.gob.gt

Carlos Hernandez Alvarado chernandeza@mineduc.gob.gt

Carlos Homero Juarez Corzantes cjuarez@mineduc.gob.gt

Carlos Roberto Chavéz Mejia crchavez@mineduc.gob.gt

Cesar Augusto Ferrera Castillo cferrera@mineduc.gob.gt

Dalia Azucena Ramirez Barrientos dramirez@mineduc.gob.gt

Damaris Olivia España de Carpio despana@mineduc.gob.gt

Dania Lisbeth Palencia Garcia dpalencia@mineduc.gob.gt

Dinora Elizabeth Dardon de Leon dedardon@mineduc.gob.gt

Edgar Santos asantos@mineduc.gob.gt

Edwin Mauricio Garcia Archila emgarcia@mineduc.gob.gt

Edwin Odonel Flores Guevara eoflores@mineduc.gob.gt

Elba Lucrecia Chacón Cordón echaconc@mineduc.gob.gt

Elfido Pérez Estrada epereze@mineduc.gob.gt

Elvira Cruz Ramírez ecruzr@mineduc.gob.gt

Erika Liliana Alvarez Lima ealvarez@mineduc.gob.gt

Evelin Yesenia Mansilla Palencia emansilla@mineduc.gob.gt

Flavia Anabella Sanchez Gonzalez fasanchez@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Adelaida Orozco Mejia forozco@mineduc.gob.gt

Fredy Alberto Hernandez Archila fhernandez@mineduc.gob.gt

Graciela Orellana Oajaca gorellana@mineduc.gob.gt

Guillermo Ramirez Aldana gramirez@mineduc.gob.gt

Heidi Gabriela Castillo de Varela hcastillo@mineduc.gob.gt

Heidi Nohemy Reyes del Cid hreyes@mineduc.gob.gt

Helen Maribel Rojas Morales hmrojas@mineduc.gob.gt

Hugo Leonel Cardona Carranza hcardona@mineduc.gob.gt

Iris Esmeralda Arriaza iarriaza@mineduc.gob.gt

Jonatan Daniel Arrivillaga Fajardo jarrivillaga@mineduc.gob.gt

Jorge Mario Chinchilla Jacinto jchinchilla@mineduc.gob.gt

Jose Abelardo Casasola jcasasola@mineduc.gob.gt

Juliana Edwards Palencia de Oreliana jpalencia@mineduc.gob.gt

Julio Cesar Catalan Moscoso jcatalan@mineduc.gob.gt

Julio Donaldo Casasola Carrera jdcasasola@mineduc.gob.gt

Jurado de Oposicion Progreso jadoprogreso@mineduc.gob.gt

Kristian Josué Abadillo Manriquez kabadillo@mineduc.gob.gt
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Leonel Moscoso Orellana lmoscoso@mineduc.gob.gt

Leonidas Octavio Orellana Chacon loorellana@mineduc.gob.gt

Leslie Fabiola Valdez Ramirez lvaldez@mineduc.gob.gt

Leslie Vanessa Chavez Salguero lvchavez@mineduc.gob.gt

Liz Aleida Soto Lopez lsoto@mineduc.gob.gt

Luisa Maria Calderon Solis lmcalderon@mineduc.gob.gt

luvia Teresa Aldana Catalan ltaldana@mineduc.gob.gt

Marcia Paola Hernandez Ramos marcia@mineduc.gob.gt

Marco Antonio Casasola Rodas macasasola@mineduc.gob.gt

Maria del Carmen Ramirez Chavaria mdcramirez@mineduc.gob.gt

Maricel Morales Del Peñate mmoralesdp@mineduc.gob.gt

Mario Amilcar Palma Lopez mapalma@mineduc.gob.gt

Mario Vinicio Bolaños Cruz mvbolanos@mineduc.gob.gt

Marta Elida Carias Hernandez mcarias@mineduc.gob.gt

Maureen Clarissa Ruano Sanchez mruano@mineduc.gob.gt

Michetll Eugenia Boteo del Cid meboteo@mineduc.gob.gt

Miriam Jeaneth Véliz Perez mjveliz@mineduc.gob.gt

Mirna Yanett Ferrera Castillo mferrera@mineduc.gob.gt

Mynor Joel Guillen Carranza mcarranza@mineduc.gob.gt

Natividad de Jesús Vásquez Solís de Román njvasquez@mineduc.gob.gt

Noralia Noemi Moscoso Aristrondo nmoscoso@mineduc.gob.gt

Reyes Archila Aldana rarchila@mineduc.gob.gt

Roberto Galan Carranza rgalan@mineduc.gob.gt

Rossi Maria de los Angeles Ramirez rangeles@mineduc.gob.gt

Rossibel Adalid Dardon de Leon rdardonl@mineduc.gob.gt

Sandra Nineth Perez Manriquez sperezm@mineduc.gob.gt

Sonia Yaneth Alvarez Acevedo de Contreras yalvarez@mineduc.gob.gt

Tania Melissa Chacon Catalan tchacon@mineduc.gob.gt

Victor Leonel Orellana jadoelprogreso@mineduc.gob.gt

Victor Manuel Rivas Oajaca vrivas@mineduc.gob.gt

Ylce Victoria Vargas Romero yvargas@mineduc.gob.gt

Zoila Violeta Morales Castellanos zmorales@mineduc.gob.gt


